T r
 los mismos honores que por la canonicacion se co-  
 e de a los Santos canonicados, testatur Fagundez  
 ex sententia Suarez, & Bellarminij in quinque pre-  
 cepta Decalogi lib. 1. cap. 7. num. 15. vbi ait: *Affir-*  
*mandum tamen est cum eodem Scario allegato, & ipsum*  
*videtur etiam insinuar. Bellarm. lib. 1. de beatitud. Sarr-*  
*flor. cap. 7. v. primum enim, com. 2. fol. 11574. vbi asse-*  
*rit septe in honores consequi dixit: Sanctos per canonicatio-*  
*nem. Primus est, quod in catalogo Sanctorum inscribantur.*  
*Secundus, quod in publicis Ecclesie precibus inuocentur.*  
*Tertius, quod Tempia, & arce in eorum memoriam instru-*  
*antur, ac dedicentur. Quartus, quod horum Canonice, & Missæ*  
*sacris in eorum honorem recitentur, ac offerantur. Quint-*  
*us, quod eorum imagines depingantur addito circum caput*  
*certo quodam splendore, indice glorie, & splendoris, qua*  
*fruantur. Sextus, quod eorum reliquia preciosis thecis as-*  
*feruentur, & publice venerentur, ponanturque in Altari pu-*  
*blico causa venerationis. Septimus, quod dies festi in illo-*  
*rum memoriam instituantur: que omnia ferè consequuntur*  
*etiam Viri Sancti per beatificationem. Nam in primis in*  
*catalogo Sanctorum adscribuntur, de illis horum Canonice*  
*recitantur, illis sacrificium Missæ adscribitur, inuocantur*  
*in publicis Ecclesia precibus, depinguntur illorum imagi-*  
*nes addito circum caput splendore. Collantur publice in Al-*  
*tariis Ecclesiarum, & illorum reliquia publice etiam ex-*  
*ponuntur veneranda in illorum honorem, arce, heremitoria*  
*dedicantur, ac extruuntur. Hactenus Fagundez.*

42 ¶ Y en esta conformidad para la bea-  
 tificacion preceden a pretadas diligencias, y exa-  
 menes de su santidad, vida, y milagros, vt testa-  
 tur Cantelot. de canonicat. Sanctor. cap. 2. nu. 8.  
 ibi: *In beatificatione Summus Pontifex habita relatione*  
*ab Eminentissimis Cardinalibus sacre Congregationis Ri-*  
*tuum de eorum consilio; postquam in eadem Congregatio-*  
*ne, vel sacro Rotæ auditorio diligens examen, & inquisi-*  
*tio debita, & miraculis illius, qui petitur beatificari, pre-*  
*cessit, declarat sine aliqua solemnitate eum ex gratia*  
*esse beatum, & de eo vti Confessore, vel Martyre posse Mis-*  
*sam, & Officium in tali loco & talis personis celebrari: cui*  
*consonat Fagundez, dict. num. 15. ibi: Vltimo, quia*

510  
17  
De beatificatione nunquam fit à Summo Pontifice, nisi post sum-  
mam diligentiam, & inquisitionem de sanctitate viri San-  
cti, & postquam manifeste constiterit de mirabilibus, ac sanctis  
rebus, & probitate illius, & consilio beatiificationis fit publicum  
Sedi Apostolicæ testimonium de sanctitate, & probitate  
Sancti, nullum in eo periculum errandi dabitur.